RESULTADO

ATO CONVOCATÓRIO N.º 02/2016

A Associação Pró-Gestão das Águas da Bacia Hidrográfica do Rio Paraíba do Sul -

AGEVAP torna público que a empresa ALTA PERFORMANCE NET WORKS

COMPUTADORES LTDA, CNPJ: 06.787.407/0001-97, venceu o Ato Convocatório nº.

02/2016 – “Contratação de serviços de locação de impressoras”, com o valor de lote 1

R$ 47.674,00 (quarenta e sete mil seiscentos e setenta e quatro reais), e valor de lote 2

R$ 12.631,00 (doze mil seiscentos e trinta e um reais).

Resende, 25 de Janeiro de 2016.

Horácio Rezende Alves
Presidente da Comissão de Julgamento